Indurauit dñs cor pharaonis. scilicet quia diabulu locis. Indura-
 uo post peccatu ut penitentia conpunct one nū quā emolliat

t. i. p. in pen

sicut In iob de eo scriptum est. Indura bñ quam lapid;

xi De hinc Inferuntur plaga in aegypti. licet illa in aegypti corporaliter gestasint. spiritualiter tamen nunc geruntur in nobis. Aegyptus namque seculi forma est; prima plaga in qua primo aquae uertuntur in sanguinem. aquae aegyptiae erraticae & lubricae philosophorum sunt dogmata. quae merito in sanguinem uertuntur. quia in rerum causis carnaliter seruantur. sed ubi ergo christi mundo huic lumen ueritatis ostendit. huiusmodi eius correptionibus arguitur ut ex qualitate potestatem proprios agnoscat errores;

ii In secunda uero plaga ranae producuntur. Quibus indicari figura literae arbitror carmina poetarum quibus in quada & inflata modo dilatione uelut rararum sonis & artibus mundo huic deceptionis fabulas intulerunt. rana est enim loquacissima uanitas. Nihil enim aliud animal ipsi uale est. nisi quod sonum uocis in probis & impotantibus clamoribus reddat.

istud

iii Post haec scinifos producuntur. hoc animal pennis quidem suspenditur per aera uolitat. sed ita subtile est & innum cum ut oculis uisum nisi acute cernentis effugiat. Corpus autem cum in sedente acerbissimo cerebri stimulo. Ita utque uolare uoluntate uidere quis non ualens sentiat statim uolante. hoc ergo animalis genus. subtilitate hereticarum comparatur. quae subtilibus uerborum stimulis animos turbat. tamquam calliditate circu uentis ut deceptus quisque nec uideat nec intellegat unde decipiatur. Quod uero in uerbo signo magis cessantur dicentes. hic dignus di est; magis illi scriptura hereticorum atque animosi rane habuerunt. Declarat haec apostolus dicens. sicut lamnae & ma bres pestiferi sunt in uis. sic & haereticum ueritatem. homines mente corrupti & inprobis circa fide sedulitate non proficiunt. dementia eorum manifesta sunt omnibus sicut & illorum fuit. In autem qui ipsi corruptione

nos in quibus similia
dicitur esse spiritum
quod dignus di uis
est hic. sicut au
dum liby corde
que e rudente p
fuerit sub quibus
hic. 1111
solio aegypti mul
animal est. In qu
ualu designant.
pharisea di legum
et pro spargim h
causa ueritatis. quia caru
uol ueritatis & libe car
fuit. In quibus ueritatis
caus ueritatis.
a uero quod in ueritatis
nec ueritatis. In hoc ar
qua in rationa huius p
ni. pensati hominum
ammonere ueritatis
ca. In hoc. In uero. & in
In quibus ueritatis
In quibus. Ueritatis
In quibus. In ueritatis
In quibus. In ueritatis
In quibus. In ueritatis
In quibus. In ueritatis
In quibus. In ueritatis